Trecorenfi , Gaufridum dictum Permet Sacriíhm

Ecclefi* Trecorenfis prsedidae & Magiftrum Gau

fridum de Alto-fago , Canonicum Biïocenfem ex-

hibitores praefentium conftituimus & facimus Pro-

curatores noftros & Nuncios fpeciales , quemlibet

eorum in folidum : ita quod non fit melior conditio

occupantis , fed quod unus incceperit alter perficere

valeat , ad petendum à vobis feu à Commiffariis à

vobis deputandis fupplicker& devote confirmatio-

nem eledionis à nobis concorditer & canonice cé

lébrâtes , de perfona idónea , videlicet de Domino

Gaufrido Tornemine Concanonico noftro , & ad

praefentandum vobis decretum fuper dicta eledione

& proceíTu habito in eadem confedum, & ad pe

tendum etiam munus confecrationis eidem impen

dí , & ad faciendum omnia quae praemifla contingunt

& contingere poffunt vel occurrere facienda ; dan-

tes eifdem Procuratoribus & cuilibet eornm ple-

nam & lrberam poteftatem agendi fuper praedidis ,

Ä defendendi , fi opus fuerit, prsftandi in animas

noftias cujuílibet generis fàcramentum, & eluden-

di per idem jUramentum, alium vel aiios Proiêura-

tores lôeo fuo fubftituendi , quandocumque opus

fuerit , & fibi vel eorum alteri videbitur eXpedire ,

fit ad omnia alia & fingula facienda quae faceré pof-

femUs , fi prafentes effemus : promittentes vobis &

omnibus quorum intereft vel interefle poteft, nos

racum& gratum habituros qüicquid per didos Pro-

curatores vel eorum alterum, vel fubftituendum ab

ipfis, vel eorum altero, adum fuerit in praemiffis &

ea tangentibus , vel etiam procuratum : & nihilo-

minus pro ipfis Procuratoribus & eorum qUolibet

fubftituendo ab ipfis vel eorüm altero , fi opus fue

rit , fub ..... rerum noftrarum judicatum folvi. Ia

cujus rei teftimonium praefentes litteras fecimus G-

gilli noftri Capituli irhpreffione muniri. Datum die

Jovis poft fefturri B. Marci Evangeliftae anno Do

mini m с с X с V i. Aäe dt l'Eglifc de ToürSi, i ; ■ • - •- - • .fi

Vente faite au Vitomte de Rohan par Henri de

Kergouet.

SCachent tous , &é. que en noftre Court de Plot*

mel , &e. Henry le fiuz elnzné Henry de Kar-

gouet & Amou fa mere ont quitté & delaiffé à no

ble homme Alain Vicomte de Rohan Chevalier

toute la droiture que ils avoient , &c. en la rente,

qui eft appellee le Trevifiers , &C. es paroifTes de

Plemeliant , de Noeal , & de Neizin , de Rerriungol

& aillours Ou feües OHviers,&c. & font tenus lefdits

Henry & Amou fa mere garentir ledk Vicomte SC

les fiens des frères & des foeurs doudit Henry , &c.